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Rreth nesh

GreenSteam është kompani e specializuar në Detailing. 
GreenSteam ka qenë dhe vazhdon të jetë kompania e parë në 
Kosovë që ofron shërbime të pastrimit me avull në standardet dhe 
cilësitë më të larta të çertifikuara dhe të akredituara nga partnerët 
e saj në mbarë botën.

Për më shume se një dekadë GreenSteam ka ngritur standardin e 
trajtimit të veturave në vend duke ofruar kështu një gamë të plotë 
shërbimesh të krijuara për të përmirësuar, mbrojtur dhe kujdesur 
për pastërtinë dhe dukjen e automjetit tuaj.

GreenSteam Detailing është detailer i vetëm në vend, i çertifikuar  
nga Gyeon, i autorizuar dhe përgaditur profesionalisht për të 
ofruar trajtim futurisik të kujdesit ndaj pastrimit të veturave.

Përsosmëri në detajim
Ekspertizë e çertifikuar

Shërbime Inovative
Qasje futuriste

100% Ekologjik
Miqësor me Natyrën

Pasion, Përkushtim
Angazhim për gjithë jetënwww.mygreensteam.com 01



Misioni

Një me natyrën.
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Në GreenSteam Detailing jemi të përkushtuar për të ofruar 
shërbime superiore përmes praktikave dhe metodologjive të 
qëndrueshme dhe inovative të punës. 

Angazhimi ynë për kujdesin ndaj mjedisit reflektohet në 
masat tona proaktive për të kursyer ujin dhe për të përdorur 
vetëm produkte të miratuara dhe miqësore me mjedisin. 

Përkushtimi ynë ndaj këtyre parimeve siguron që ju të 
merrni shërbim të shpejtë dhe të besueshëm të përshtatur 



Vizioni

Ngrisim standardin e detajimit në vend.

Përsosmëri në detajim
Ekspertizë e çertifikuar

Shërbime Inovative
Qasje futuriste

100% Ekologjik
Miqësor me Natyrën

Pasion, Përkushtim
Angazhim për gjithë jetënwww.mygreensteam.com 03

Në GreenSteam Detailing i krenohemi arritjeve tona më shumë se 
një dekade, njëkohësisht jemi vazhdimisht të angazhuar për të 
përcjelle trendet dhe inovacionet e fundit në Detailing duke 
mundësuar kështu që të ju sjellim produktet dhe shërbimet më 
efikase në vazhdimësi, duke marrë pjesë vazhdimisht në ruajtjen 
e planetit, kursimin e kohës tuaj dhe ofrimin në treg të teknolog-
jisë së fundit, për një jetë sa më të pastër.
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Pastrim në themel

Pastrimi në themel ofron një qasje të detajuar për çdo cep të 
automjetit tuaj. Ky shërbim i tejkalon larjet e zakonshme duke 
depërtuar thellë për të larguar papastërtitë e ngulitura, njollat dhe 
aromat e pakëndshme. Ne fillojmë me një pastrim të jashtëm 
ultra-detajues, duke adresuar çdo sipërfaqe.

Më pas, zhvendosemi në brendësi, ku çdo material, qoftë lëkurë, 
pëlhurë apo plastikë, merr trajtimin e duhur me produkte specifike 
për t'u pastruar, dezinfektuar dhe mbrojtur. Kjo përfshin pastrimin e 
thellë të tapicerive, pastrimin dhe kondicionimin e lëkurës, 
dezinfektimin e sistemeve të ventilimit dhe rikthimin e shkëlqimit 
të paneleve të brendshme. 

www.mygreensteam.com Pastrim në themel Polirim/Lustrim
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Polirim/Lustrim profesional

Polirimi profesional është një proces thelbësor që adreson dhe 
korrigjon imperfeksionet në sipërfaqen e ngjyrës, si gërvishtjet 
e lehta, njollat e ujit, oksidimi dhe shenjat e tjera që dëmtojnë 
pamjen e automjetit. Përmes këtij shërbimi zbulojmë shtresën 
e paprekur të saj, e cila rikthen thellësinë dhe gjallërinë 
autentike të ngjyrës. 

Sipërfaqja e korrigjuar dhe e lëmuar reflekton dritën në mënyrë 
uniforme, duke i dhënë automjetit tuaj një shkëlqim mahnitës, 
gati si një pasqyrë, dhe një pamje "si e re". Procesi i polirimit lë 
pas një sipërfaqe jashtëzakonisht të lëmuar dhe të pastër, e cila 
jo vetëm duket bukur, por është edhe ideale për aplikimin e 
mbrojtjeve të mëvonshme, duke garantuar adezion maksimal 
dhe rezultate optimale. 

Paint Protection
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Ceramic Coating

Për mbrojtjen dhe shkëlqimin më të avancuar të makinës tuaj. 
Kjo teknologji inovative, një shtresë e lëngshme, aplikohet me kujdes 
dhe formon një lidhje kimike me sipërfaqen, duke krijuar një shtresë 
mbrojtëse të fortë, të tejdukshme, pothuajse si xham. 

Coating ofron mbrojtje superiore kundër rrezeve UV (duke parandaluar 
zbehjen/plasaritjen), ndotjeve mjedisore, dhe kimikateve, si nga jashtë 
ashtu edhe brenda automjetit. E bën sipërfaqen jashtëzakonisht hidro-
fobike, duke lehtësuar pastrimin dhe duke ruajtur shkëlqimin dhe 
vlerën e makinës suaj për një kohë të gjatë.

Për më tepër, veshja qeramike e bën sipërfaqen jashtëzakonisht 
hidrofobike, duke bërë që uji dhe papastërtitë të rrëshqasin lehtësisht. 
Kjo jo vetëm që e bën makinën tuaj shumë më të lehtë për t'u pastruar 
dhe për të ruajtur shkëlqimin.
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Paint Protection Film (PPF)

Për mbrojtjen maksimale të sipërfaqes së jashtme të automjetit tuaj, 
ne përdorim një film transparent, pothuajse të padukshëm, i bërë nga 
uretan termoplastik me cilësi të lartë, i cili aplikohet me kujdes në 
sipërfaqet e pikturuara. Ky film vepron si një shtresë vetë-shëruese, e 
aftë të korrigjojë gërvishtjet e vogla dhe shenjat e lehta të fërkimit me 
nxehtësi.

Kjo shtresë e fuqishme ofron një mburojë të jashtëzakonshme 
kundër dëmtuesve të përditshëm, si gërvishtjet nga gurët, mbetjet e 
insekteve, feçet e zogjve, shirat acidë, dhe dëmtimet e tjera mjedisore. 
Për më tepër, siguron mbrojtje superiore nga rrezet e dëmshme UV, 
duke parandaluar zbehjen dhe oksidimin e ngjyrës. Automjeti juaj jo 
vetëm që do të ruajë pamjen "si i ri", por edhe vlera e tij do të mbrohet, 
duke e bërë pastrimin më të lehtë dhe më të sigurt.
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Mirë se vini në Green Steam, ku cilësia dhe përkushtimi takohen. 

Ekipi i GreenSteam Detailing

Mirë se vini në botën e kampionëve. Në Green Steam, ne
përkëdhelim kulmin e përsosmërisë me një ekip që përfaqëson
thelbin e profesionalizmit dhe përkushtimit. Performanca e ekipit
tonë është një dëshmi e përkushtimit tonë për kujdes të përsosur,
trajtim unik dhe një fokus të palëkundur në detaje.

Çdo anëtar i ekipit tonë është një profesionist i vërtetë, krenar 
për  aftësinë për të ofruar një shërbim të shkëlqyer me një 
vëmendje ndaj detajeve që na bën të veçantë. 

Ne zotohemi për një trajtim unik dhe kujdes të përsosur për 
makinën tuaj.
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Standard i pastërtisë

Performancë e kampionëve

Çdo anëtar i ekipit tonë është një kampion i vërtetë në fushën e tij. 
Ne jemi jashtëzakonisht krenarë për aftësinë tonë për të ofruar 
shërbim të përsosur me një vëmendje ndaj detajeve që na veçon.

Ekspertizë e certifikuar

Secili nga anëtarët e ekipit tonë është trajnuar profesionalisht dhe 
plotësisht i certifikuar për të ofruar shërbimet që ne ofrojmë, duke 
garantuar cilësi dhe besueshmëri maksimale.
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Partneritete afatgjate

Për më shumë se një dekadë, kemi pas privilegjin të punojmë me 
individë dhe organizata të jashtëzakonshme që kanë ndarë vizionin 
tonë dhe kanë kontribuar në suksesin e GreenSteam Detailing. 

Këto partneritete afatgjata janë gur themeli i rrugëtimit tonë dhe 
dëshmi e shpirtit tonë bashkëpunues.

Jemi krenarë që bashkëpunojmë me markat lidere në industrinë e 
kujdesit për automjetet.
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Njihuni me pakot galaktike të 
GreenSteam Detailing

Konsultohuni me një nga ekspertët tanë për më shumë detaje
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Superstar

DETAILING PAKO

Për të rijetuar përvojat e para me veturën tuaj, për ekstra kilometrat që do 
t`i kaloni dhe eksperiencat e jashtëzakonshme që ju presin.
Pako "Superstar" është krijuar pikërisht për këtë!

Me pakon SUPERSTAR ju përfitoni pastrim në themel 
të pjesës së jashtme dhe të brendshme të veturës suaj 
plus 5 shërbime extra.



BENEFITET

Pastrimi i kanaleve të kondicionerit

Revitalizimi i plastikave

Aromatizimi i veturës

Ozonimi termal

Carnauba Waxing
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Stellar

DETAILING PAKO

Stellar është pako e përshtatshme për ty që ke blerë veturë të përdorur dhe 
dëshiron t’a përjetosh si të re me 00km.
Pako "Stellar" është krijuar posaçërisht për ju!

Me këtë pako, ju përfitoni një pastrim të detajuar të plotë, si të 
pjesës së jashtme, ashtu edhe të brendshme të automjetit tuaj, 
bashkë me shërbime shtesë me vlerë të lartë.



BENEFITET

Trajtim Superstar

Polirim

Pastrim i motorit

Ceramic Coating Can Coat Pro

Ceramic Coating xham i përparmë Q²
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Galaxy

DETAILING PAKO

Përjetoni të gjithë galaksinë në një pako me shërbimin tonë premium Galaxy. 
Kjo pako është krijuar për të ofruar një paraqitje të jashtëzakonshme, pastërti absolute 
dhe mbrojtje maksimale për automjetin tuaj.

Me pakon GALAXY, ju përfitoni trajtim superstar, polirim 
profesional, ceramic coating permanent për komplet 
veturën jashtë. Plus shërbime tjera.



BENEFITET
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Trajtim Superstar

Pastrim i motorit dhe rivitalizimi

Polirim profesional

Ceramic Coating Permanent

Ceramic Coating Xhama
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Supernova

DETAILING PAKO

E ke mundësinë të jesh i jashtëzakonshëm në paraqitje, në ndjenjë, në eksperiencë.
Pako "Supernova" ju mundëson të jeni gjithmonë në trend, me mbrojtje maksimale dhe një 
veçanti të jashtëzakonshme.

Me pakon SUPERNOVA, ju përfitoni trajtim superstar, polirim 
profesional, ceramic coating permanent për komplet veturën 
brenda dhe jashtë. Plus shërbime tjera profesionale.



BENEFITET

Trajtim Superstar

Pastrim i motorit dhe rivitalizimi

Polirim Premium

Ceramic Coating Permanent

Ceramic Coating Xhama
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Ceramic Coating Plastikët

Ceramic Coating Ulëset

Ceramic Coating Tapiceri

Ceramic Coating Felgat
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Dual

DETAILING PAKO

Me pakon DUAL, ju rinoni dhe mbroni veturën tuaj njëkohësisht. 
Dual përfshinë kombinimin e dy shërbimeve kryesore në 
përmirësimin dhe mbrojtjen e veturës tuaj.

Thjeshtë e shumë shpejtë kemi krijuar pakon DUAL fiks për ju. Në një 
pako të vetme, merrni dy shërbimet kyqe për rinimin e veturës tuaj.



BENEFITET

Polirim Profesional

Ceramic Coating
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Shpejtë, pastër dhe fleksibilitet në zgjedhje. Ju prezantojmë pakon 
FLEX, të dizajnuar për ju që dëshironi të pastroni veturën thellë dhe 
sipas nevojës t`a trajtoni atë edhe me polirim.

Flex

DETAILING PAKO

Me pako Flex, ju do të trajtoni veturën me pakon superstar dhe 
do të keni fleksibilitet në zgjedhjen e zonave ku do të aplikoni 
polirim dhe pastrim. Sipas nevojës, polirimi mund të bëhet për
tërë veturën.



BENEFITET
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Pako ideale për investime të shpejta në veturë.
Trajtim superstar për pastrim të detajuar brenda dhe jashtë, plus polir-
im dhe coating. E gjitha kjo, për një paraqitje profesionale.

Pro

DETAILING PAKO

Trajtim Superstar, Polirim dhe Coating në një pako për paraqitje 
shummmë profesionale. Kjo është pako ideale për investime të 
shpejta në veturë. E ju duhet ta bëni patjetër.
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Magjistralja 
Prishtinë - Gjilan km 4

Kujdesi për klientin
Customer Support

+383 49 880 777
hello@mygreensteam.com

www.mygreensteam.com


